給 水 装 置 工 事 変 更 届 出 書

年  月  日

出水市水道事業

出水市長          様

届出人  住 所

（申込者）

氏 名           印

     年  月  日申請の給水装置工事について、下記のとおり届出し

ます。

記

１ 設置場所   出水市           番地

         （認定番号     号  水栓番号     号 ）

２ 工  種   新設 増設 改造 修繕 臨時 撤去

３ 届出事項   設計変更  工事中止  申請取消し